МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ

ПРИКАЗ

31.08.2023 года №72/01-12

«О назначении ответственного за проведение ВОШ»

С целью обеспечения информационной открытости при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024 учебного

года, на основании приказа министерства образования Российской Федерации от

18 ноября 2013 г. N 1252 «Об утверждении проведения Всероссийской олимпиады

школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийской олимпиады

школьников в МКОУ «СОШ №14», учителя начальных классов, Кононову Инну

Васильевну.

2. Назначить ответственным за конфиденциальность сведений по

материалам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024

учебного года, учителя начальных классов, Кононову Инну Васильевну.

3. Возложить ответственность за достоверность представления сведений

в документах на аккредитацию граждан в качестве общественных наблюдателей

при проведении ВсОШ и выдачу удостоверений на учителя начальных классов,

Кононову Инну Васильевну.

Директор МКОУ «СОШ №14» /Табат И.Ю./

С приказом ознакомлены: /Кононова И.В./

		2023-09-12T21:56:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ